PORTARIA Nº 2442

“ALTERA A PORTARIA Nº  2428,  DE 09  DE OUTUBRO DE 2019,
QUE  DISPÕE  SOBRE  A DIVULGAÇÃO  DA COMPOSIÇÃO  DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES DE SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO – COMESSP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito em exercício, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º –  O art. 1º da Portaria nº 2428, de 09 de outubro de 2019, passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º …

                  ...
IX – Representantes de Entidades Esportivas do Município:

1 – Titular: Rubens Tomás;
 Suplente: Ademar Ferreira de Paula.

...

Art. 2º  – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 09.10.2019, permanecendo inalterados os
demais dispositivos da Portaria nº 2428/19.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de novembro de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal